

مرگ تدریجی _ چگونه امریکا سلاحهای اتمی بر علیه نیروهای خودی استفاده می کند

با شروع جنگ بر علیه مردم بی دفاع عراق رسانه های دست راستی امریکا نهایت سعی خود را کردند که هر گونه صدای مخالف جنگ را در امریکا تحت عنوان اینکه نیروهای جوانان در منطقه درگیر با رژیم دیکتاتور هستند و... خفه نمایند. این جنایتکاران جنگ افروز به یمن تحت کنترل مطلق داشتن بر رسانه های گروهی، سعی در بمباران های تبلیغاتی مردم امریکا زیر شعار "پشتیبانی از نیروهایمان" کردند. قصد نویسندگان این مقاله دادن جوابی به این حضرات است که بخاطر سندهای کلان حاضرند همه کره زمین را تحت نام "دمکراسی" با خاک یکسان نمایند.

بنا به گزارش سازمان ملل در آگوست سال ۲۰۰۲ منتشر گردید، استفاده اورانیم ضعیف شده برخلاف قوانین و کنوانسیونهای زیرین می باشد:

کنوانسیون حقوق بشر

منشور سازمان ملل

کنوانسیون بر علیه کشتار جمعی

کنوانسیون بر علیه شکنجه

چهار کنوانسیون ژنو در سال ۱۹۴۹

کنوانسیون استفاده از سلاحهای عمومی سال ۱۹۸۰

کنوانسیونهای هاگ در سالهای ۱۸۹۹ و ۱۹۰۷ که استفاده از سلاحهای شیمیائی، سمی، موشکها و دیگر سلاحهای که باعث درد و رنج مردم عادی میشود.

علیرغم همه این کنوانسیونها که استفاده سلاحهای کشتار جمعی را ممنوع می کند، جنایتکاران پنتاگون این سلاحهای مرگبار را هم در جنگ اول خلیج و هم در این جنگ استفاده کرد اند و بی شرمانه اظهار میکنند که ۳۲ تن مواد اورانیم ضعیف شده در جنگ اول خلیج استفاده کرده اند، ولی کارشناسان نظامی روس معتقدند که امریکا نه ۳۲ تن که بیش از ۱۰۰۰ تن اورانیم ضعیف شده در آن جنگ اول خلیج استفاده نمودند. هزاران نفر از مردم بی گناه عراق همراه با کودکانی که از این والدین متولد شده اند دچار بیماریهای از قبیل سرطان خون و انواع دیگر سرطان گشته اند. بی شک اثرات مخرب استفاده این سلاحهای اتمی سالهای متمادی گریبانگیر مردم عراق خواهد شد و باعث ایجاد هر چه بیشتر بیماریهای مزمن و سرطان در بین مردم خواهد شده. این سلاحهای مرگبار حتی کودکانی را که هنوز متولد نشده اند در امان نخواهد گذاشت و بی شک استفاده از این سلاحهای اتمی باعث خواهد شد که هزاران هزار کودک بی گناه عراقی ناقص العضو متولد شوند و یا هنگام متولد شدن دچار نوعی از بیماری سرطان باشند.

با وجود اینکه روی سخن نویسندگان مقاله با مردم امریکا بوده، ولی از آنجائیکه خود این نوشتار در بر گیرنده واقعیت ها و نکاتی مهم و انکار ناپذیری در رابطه با سلاحهای اتمی و کشتار جمعی است که این جانان علیرغم غیر قانونی بودن استفاده از آنها و ممنوع بودنشان، این سلاحهای مرگبار را بر علیه مردم بی دفاع عراق هم در

جنگ اول خلیج و هم در این جنگ استفاده کرده اند، تصمیم به برگردان آن به فارسی گرفتم (مترجم).

رحیم عابدین زاده

مرگ تدریجی - چگونه امریکا سلاحهای اتمی بر علیه نیروهای خودی استفاده می کند

واقعاً "پشتیبانی از نیروهایمان" یعنی چه ؟

آمی ورثینگتن، ایداهو ابزرور

اسوشیتد پرس تصویری از یک شعاردر تاریخ ۳۰ مارس از تظاهرات طرفداران جنگ که روی آن نوشته شده بود "از بمب اتم بر علیه این فاسدین استفاده کنید، زیرا در سال ۱۹۴۵ نشان داد که مفید است" منتشر نمود. کاری است که بوش می کند دقیقاً تحقق این شعار است. در واقع جنگ چندین بیلیونی امریکا تحت لوای "آزادی عراق" یک جنگ اتمی است. باند بوش - چینی نی ۱۷ میلیون تن اورانیم ضعیف شده به مردم بیدفاع عراق تحت لوای "آزادی" هدیه کرد، هدیه ای که آثار مخرب آن تا سالهای آینده ادامه خواهد داشت. اورانیم ضعیف شده یکی از مواد سمی تفاله های اتمی است که معمولاً در جاهای امن باید دفن شود.

حدود بیش از یک دهه پیش بخش جنگ طلب سرمایه داری امریکا تصمیم گرفت که از این مواد بغایت سمی و کشنده در سلاحهای جدید پنتاگون استفاده نمایند. کشتی جنگی فلنکس با توپهای سریع قادر به شلیک هزاران بمب اورانیم ضعیف شده در یک دقیقه است (۱). بمبهای دوزن تاماهوک و مشتقات آن که از کشتیهای جنگی امریکا شلیک می شود همه دارای کلاهکهای حامل اورانیم ضعیف هستند (۲). سلاحهای استفاده شده توسط تانکهای ام - ۱ آبراهمز همه از نوع اورانیم ضعیف شده هستند (۳). علاوه برین توپهایی که تانکهای چلنجر II انگلیسی استفاده می کنند نیز دارای اورانیم ضعیف شده هستند (۴). موشکهای ضد تانک آ - ۱۰ که توسط هلی کوپتر یا هواپیما شلیک میشوند هم دارای اورانیم ضعیف شده هستند (۵).

استفاده اورانیم ضعیف شده توسط قطعنامه ای از طرف سازمان ملل متحد بعنوان سلاحهای کشتار جمعی ممنوع شده است. استفاده این سلاحها نقض تمامی قطعنامه ها، قراردادهای، و توافق نامه های بین المللی است که استفاده از سلاحهای سمی را که باعث مرگ دردآور و تدریجی میشوند، ممنوع کرده است.

ناگفته نماند که "پشتیبانی از نیروهایمان" به جنگ عراق خلاصه نمی شود. مردم امریکا در واقع می بایستی برای سالهای متمادی از مرگ تدریجی که اشعه های سمی برای نیروهای شرکت کننده در جنگ دوم خلیج بوجود خواهد آورد، طرفداری کنند. نیروهای امریکایی و انگلیسی مستقر در منطقه مرده های متحرکی هستند. در واقع کلیه انسانها، حیوانات، دوستان و دشمنانی که در این منطقه قرار گرفته اند در معرض فلج شدن و ابتلا به یک سری امراض مزمن هستند. تمامی افرادی که تحت اشعه مرگبار اورانیم قرار گرفته اند، میبایستی منتظر امراضی از

قبیل از کار افتادن کلیه ها، شش، مدفوع خونی، خستگی ممتد، درد مفاصل، فلج شدن، از دست دادن هوش و حافظه، و در بینهایت سرطان و مرگ تدریجی باشند.

به قول ویلیام توماس خبرنگار برجسته " همانطوریکه جنگ اول خلیج نشان داد، سیستم امنیتی بدن سربازان به خاطر واکسنهای آزمایشی ممتد مقاومت خود را کاملاً از دست داد است. طوری که قادر به مقاومت بیشتر در برابر سلاحهای شیمیایی، تفاله های صنعتی، استرس، کافئین، پمادهای ضد حشرات، و اشعه های باقی مانده از جنگ پیشین، نیستند. این جنگی است که حتی برنده هم بازنده است (۶)."

بمب های دارای اورانیوم ضعیف شده هنگامی که به هدف اصابت می کنند، مشتعل می شوند. این عمل باعث می شود که اورانیوم همراه با آناری از پلاتینیوم و امریسیوم بصورت ذرات ریز سرامیک و غبار رادیواکتیو در هوا پخش شود. اکسید اورانیوم هنگام استنشاق وارد بدن شده و بلافاصله به بعد شروع به تولید اشعه رادیواکتیو می کند. طبق بیانات راجر کوگهیل متخصص اشعه رادیواکتیو در انگلستان اگر یک دانه از این ذرات رادیواکتیو وارد غده کوچک لنفاوی انسان شود تمامی دستگاه امنیتی بدن را برای همیشه از کار می اندازد (۷).

طبق نتایج تحقیقات انجمن سلطنتی انگلستان سربازانی که مقدار زیاد اورانیوم ضعیف شده استنشاق کرده باشند طی چند روز کلیه های خود از دست می دهند (۸). بی شک می توان گفت کلیه سربازان مستقر در عراق تا کنون مقدار زیادی اشعه کشنده رادیواکتیو استنشاق کرده اند، مگر آن نفس نکشیده باشند. ۷۰۰ موشک تاماهوک به قیمت هر فروند ۱٫۳ میلیون دلار در دو هفته اول جنگ تمامی عراق را تبدیل به قارچی از ابرهای رادیواکتیو کرد (۹). تمییز کردن این همه ذرات رادیواکتیو کار غیر ممکن است. کره زمین جای دفن این مقدار غبار رادیواکتیو را ندارد. جنگ اول خلیج هم که توسط بوش پدر شروع شد جنگی اتمی بود. در آن جنگ ۳۲۰ تن اورانیوم ضعیف شده بر علیه مردم بی دفاع عراق استفاده شد (۱۰). کانون مواد سمی امریکا در گزارشی در تاریخ ۱۹۹۸ تأیید کرد که اثرات ناشی از تنفس اورانیوم ضعیف شده با شانه های دیده شده در سربازانی که در جنگ اول خلیج شرکت کرده بودند یکسان است (۱۱). گزارش انجمن سربازان سابق در جنگ اول خلیج دال براین است که دستکم ۳۰۰۰۰۰ نفر از سربازانی که در جنگ ۱۹۹۱ شرکت داشتند دچار بیماری های ناتوانی مزمن شده اند (۱۲). تا کنون حدود ۲۰۹۰۰۰ از این افراد رسماً از ین بیماری ناشی از جنگ شکایت نموده و تقاضای کمک کرده اند (۱۳). دکتر آصف دوراکوویچ، پرفسور پزشکی اتمی دانشگاه جورج تاون امریکا و متخصص سابق پزشکی ارتش، در نشست دانشمندان اتمی در شهر پاریس اظهار نمود که دهها هزار نفر از سربازان بیمار امریکایی و انگلیسی به دلیل اشعه های ناشی از اورانیوم ضعیف شده در جنگ ۱۹۹۱ در حال مرگ تدریجی هستند. تحقیقات ایشان که توسط آزمایشگاههای سویس و فنلاند تأیید شده، نشان می دهد که ایزوتوپهای اورانیوم در اجزای مختلف بدن، مثل استخوانها، مغز و ادرار در ۶۲ درصد از این سربازان دیده شده است (۱۴).

تحقیقات دیگری نشان می دهد که ذرات اورانیوم ضعیف شده حتی در اسپرمهای سربازان جنگ اول خلیج دیده شده است. این موضوع باعث شده که همسران آنها نیز از احساس درد و سوزش در هنگام مقاربت شکایت نمایند (۱۵).

البته فاجعه اصلی در خود عراق است چرا که مردم این کشور در معرض مداوم اشعه های تولید شده از سلاحهای اتمی استفاده شده قرار دارند که باعث مبتلا شدن هزاران نفر به سرطان و متولد شدن نوزادان ناقص العضو شده

است (۱۶). در همه حمله های هوایی توسط امریکا و انگلیس از سال ۱۹۹۳ سلاح های اتمی استفاده است. تولد بچه های ناقص العضو عراقی بعد از جنگ ۱۹۹۱ بی شک خود گواه غیر قابل انکار استفاده از این سلاح های مرگبار است (۱۷). بچه های سربازان حاضر در عراق دقیقاً سرنوشتی مشابه با بچه های سربازان جنگ اول خلیج که با مشکلات مزمن تنفسی، خونی و عصبی و نقص عضو، در گیر هستند، خواهند داشت (۱۸). دکتر دوگ روکه، متخصص فیزیک ارتش مأموریت یافت تا برای پاکسازی تانکها از اورانیم اسفنداده شده به خلیج سفر کند. دستگاه اندازه گیری دکتر روکه، نشان داد که تمامی منطقه عراق و کویت آلوده به مواد رادیواکتیو بیتا و گاما با حدود ۳۰۰ میلی رم در ساعت بعلاوه اشعه آلفا با هزاران تا میلیونها شمارش در یک دقیقه است. دکتر روکه در یک مصاحبه مطبوعاتی اعلام نمود که: "همه منطقه کاملاً آلوده شده است. این مواد رادیواکتیو کاملاً اکتیو هستند. این غیر ممکن است که بتوان این مواد را ازین جا ریشه کن کرد (۱۹).

خانم هلن کالدیکت متخصص اشعه رادیواکتیو طی تحقیقاتی اعلام می نماید که باقیمانده های مواد رادیواکتیوی تا ۴،۵ بیلیون سال باقی خواهند ماند. ایشان همچنین اظهار می دارند که غبار حاصل از اورانیم در منطقه جنگی تا مدت های مدیدی همچنان اکتیو خواهند بود ۲۰. توفان شنی مرگباری که در روزهای اول جنگ دوم خلیج در مناطق جنوبی رخ داد اثرات مخرب و کشنده خود را برای سال های آتی بر جای خواهد گذاشت. (آیا این توفان، غبار رادیواکتیو را در سر تا سر منطقه و از جمله تمام استان خوزستان پخش نکرده است؟ مترجم)

مسئولان جنگ افروز امریکائی که دکتر روکه و گروه ۱۰۰ نفری او را برای از بین بردن اثرات رادیواکتیو به منطقه اعزام کرده بودند، با دادن ماسک های نازک و بی دوام تا حال حاضر باعث کشته شدن ۳۰ نفر از آنها شده اند. خود دکتر روکه بر اثر تشعشعات رادیواکتیو بیمار است و ریه و کلیه های خود را از دست داده است. او همچنین از خستگی مزمن، بیماری مغزی، جوش های چرکی و مشکل تنفسی شدیداً رنج می برد. دکتر روکه اخطار می کند کسانی که قصد رفتن به منطقه آلوده به اورانیم ضعیف را دارند، بایستی از دستگاه تنفسی کاملاً مورد اطمینان استفاده کرده و با وسایل مخصوص لباس های خود را بپوشانند چرا که ذرات اورانیم چسبیده به لباسها از بین بردنی نبوده و برای همیشه روی لباسها باقی خواهند ماند.

اما ماشین جنگی امریکا همچنان مخرب بودن اورانیم ضعیف شده را تکذیب می کند. سرهنگ جیمز ناوتن، یکی از سخنگویان ارتش امریکا در مصاحبه ای با BBC اعلام کرد که "شکایات بر علیه مصرف اورانیم ضعیف شده پایه های پزشکی ندارد" (۲۱). اما گزارشات ارتش خلاف این مدعا را ثابت می کند. بنا به گزارش پنتاگون خطر دچار شدن به سرطان برای سربازانی که در معرض اشعه اروانیم ضعیف شده قرار می گیرند، وجود دارد (۲۲). ارتش امریکا در کتابچه های راهنما تمرینات دوره آموزشی به افراد شدیداً اخطار می کند که در صورت نزدیک شدن به شعاع ۲۵ متری به وسایلی که آلوده به مواد اورانیم ضعیف شده هستند، بایستی از ماسکها و وسایل ایمنی دیگر استفاده نمایند (۲۳). موسسه محیط زیست ارتش امریکا ضمن قبول این واقعیت می نویسد که "اورانیم ضعیف شده این پتانسیل را دارد که اگر وارد بدن شخصی شود، منجر به اثرات زیانبار گردد (۲۴)". این موسسه همچنین بیان می کند که "هر آینه نیروهای شرکت کننده در جنگ پی به بیماری که بدان مبتلا شده اند، ببرند هزینه مداوایشان سر به فلک خواهد زد (۲۵)". ولی بخاطر مسائل پراکمتیسم وزارت دفاع کسانی که دچار این اشعه شده

اند باید دروغ و انکار تحویل بگیرند.

دکتر روکه خاطر نشان می کند که پنتاگون در رابطه اثرات مخرب اورانیم ضعیف شده دروغ می گوید و جنایتکارانه به خاطر کمک نکردن به افراد آلوده به اشعه، این واقعیت را انکار می کند. ایشان پیش بینی می کند که تعداد سربازان جنگ دوم خلیج که دچار اشعه اورانیم می شوند خیلی بیشتر از تعداد افرادی است که در جنگ اول آسیب دیده اند (۲۶). مرگی تدریجی در انتظار این سربازان خواهد بود، ولی قدر مسلم، پنتاگون این واقعیت را انکار خواهد کرد، و حاضر نیست که قبول نماید که بیماری آنها بدلیل شرکتشان در جنگ خلیج بوده است، دقیقاً همان کاریکه با سربازان جنگ اول خلیج کرده است. دکتر روکه شغل و حرفه خود را قربانی صداقت و رک گوئی کرد. تحقیقات دکتر دوراکویچ در رابطه با اثرات اورانیم ضعیف شده روی سربازان امریکائی در جنگ اول خلیج هم مورد علاقه سردمداران امریکائی نبود. دکتر دوراکویچ چندین بار به مرگ تهدید شد، او را تهدید کردند که اگر به تحقیقات خود ادامه دهد او را خواهند کشت. این مسئله باعث شد که او ادامه تحقیقات خود را به خارج از امریکا دنبال کند (۲۷).

جوانان بی تجربه ای که در حال حاضر در عراق هستند واقف نیستند که در چه میدانهای جنگی مرگباری بسر می برند. هیچ گونه اطلاعاتی درین رابطه به سربازان جنگ اول خلیج هم داده نشده بود و آنها هیچ اطلاعی نداشتند و نمی دانستند که در چه جای مرگباری انجام وظیفه می کنند. یکی از سربازان جنگ اول خلیج بنام کریس کورنکون در یک مصاحبه در مجله نیشن (Nation magazine) می گوید که " ما هیچ گونه اطلاعی نداشتیم، و نمی دانستیم که چیزی باسم اورانیم ضعیف شده وجود دارد، متأسفانه زمانی که ما پی باین مسئله بردیم دیگر دیر شده بود (۲۸)".

جنگ جرج بوش در افغانستان هم جنگ اتمی است. درست بعد از واقعه ۱۱ سپتامبر، امریکا اعلام نمود که، قصد دارد سلاحهای تاکتیکی اتمی شامل بمبهای نیوترونی، مین های اتمی، گلوله های توپ مخصوص که در جنگ افغانستان از آنها باید استفاده شود، را تولید و ذخیره نماید (۲۹). اواخر سپتامبر سال ۲۰۰۱ توافقی بین بوش و رئیس جمهور روسیه ولادمیر پوتین صورت گرفت که طبق آن امریکا می توانست از سلاحهای اتمی تاکتیکی در افغانستان و پوتین در چین استفاده نماید (۳۰).

جرج اسمیت در مجله صدای دهکده (village voice) در رابطه با بمبهای اتمی پنتاگون موسوم به سنگر شکاف و کوه شکن ب ۱۱-۶۱ می نویسد "این سلاح از پوسته سنگین فلزی تشکیل شده که می تواند در زمین، کوه، و بتون نفوذ کند. بمبهای ب - ۶۱ با قدرتی برابر با ۳۴۰۰۰۰ تن TNT منفجر می شود. در واقع این بمب از دو بمب، بمب اولیه بمبی است پلوتونیم و دیگری بمب هیدروژنی قوی از نوع بمبهای هیدروژنی قدیم، بعنوان بمب سانویه تشکیل شده است (۳۱)".

تمامی آبهای زیرزمینی کشور قهطی زده افغانستان توسط این بمبها به اورانیم آلوده شده اند (۳۲). متخصصین مرکز تحقیقات پزشکی اورانیم اظهار می دارند که بنا به تحقیقات آنها مقدار اورانیم در ادرار مردم افغانستان بطور بی سابقه ای بالاتر از هر نقطه دیگر جهان است. استفرغهای بدون دلیل، بیماریهای مزمن تنفسی و خونریزی داخلی که اثرات ناشی از مسموم و آلوده شدن از طریق اورانیم است در بین سربازان و مردم عادی افغانی بطور

دائم در حال افزایش است. پرنندگان مرده روی درختان با خون خشک شده در دهانشان یکی دیگر از نشانه های وجود بی اندازی اورانیم در هواست (۳۳).

حمید کرزای رئیس جمهور جدید افغانستان، که عامل سرسپرده واشگتن است، تحت حمایت سربازان امریکائی کشت تریاک را به حد بی سابقه ای افزایش داده است. طبق گزارش سازمان ملل و امریکا، در سال ۲۰۰۲ افغانستان در صدر کشورهای تولید کننده تریاک قرار گرفته است (۳۴). از صدقه سر بمبهای اتمی، افغانستان به منطقه ای امن برای شرکتهای تولید کننده و دست اندر کاران مواد مخدر گروه بوش - چینی نی تبدیل شده است (۳۵). طبق خبرگزاری ABC، حضور نیروهای متحدین در افغانستان اشغال شده بخاطر "حفاظت از صلح و آرامش" تا دهه های متمادی ضروری است (۳۶). لذا سالهای متمادی نیروهای "حفاظت صلح" فضای "داغ" و سرطان زائی را که خود بدین مرز و بوم ارزانی داشته اند، استنشاق خواهند کرد.

بیل کلینتون در زمان افتضاح ایران کونترا و در حالیکه فرماندار آرکانزاس بود توانست میلیونها دلار پول سیاه متعلق به بوش پدر که در آن زمان معاون رئیس جمهوری بود و آن را از طریق فروش کوکائین بدست آورده بود به پول سفید تبدیل نمود (۳۷). رئیس جمهور کلینتون دستیار خانواده جنایتکار و رسوای بوش، جنگ خانمانسوزی را که توسط ناتو در بالکان، مرکز تولید و پخش هروئین شروع کرد. جنگ وزارت دفاع برای کنترل و سازمان دهی تجارت مواد مخدر هم یک جنگ اتمی بود.

امریکا و ناتو برای سالهای متمادی بمبهای درای اورانیم ضعیف شده، بمبهای متعدد و توپ بر سر مردم بوسنی، صربستان و کوسووا ریختند. اثبات بمبهای اورانیمی به کارخانه های مواد شیمیائی باعث آلوده و مسموم کردن محیط زیست شد و مردم کشورهای آلبانی، مقدونیه، یونان، ایتالیا، اتریش و مجارستان را در معرض خطر قرار داد. سازمان ملل متحد در سال ۱۹۹۹ اعلام کرد که وجود تقریباً ۱۲ تن اورانیم ضعیف باعث آلوده شدن محیط زیست، زمینهای کشاورزی، مواد غذایی و هوا در منطقه یوگسلاوی شده که سلامتی مردم این دیار را بطور خیلی جدی تهدید می کند (۳۸).

تحقیقات دانشمندان در بالکان از مقدار زیادی اورانیم ضعیف شده در ادرار مردم این منطقه خبر می دهند (۳۹). در سال ۲۰۰۱ پزشکان متخصص یوگسلاویائی اعلام نمودند که بمباران منطقه با بمبهای دارای اورانیم ضعیف شده باعث گشته شدن صدها نفر بر اثر سرطان در بوسنی شده است (۴۰). تعداد زیادی از سربازان ناتو در بالکان از داشتن امراض مزمن رنج می برند. بیماریهای آنها که شامل سرطان، سرطان خون، و دیگر امراض است، به "بالکان سندرم" نام گذاری شده است. ریچارد کوگهیل معتقد است که سلاحهای اتمی دارای اورانیم ضعیف شده، حداقل منجر به بیمار شدن ۱۰۰۰۰ نفر در منطقه بالکان به سرطان خواهد شد (۴۱).

در واقع حتی مردم امریکا هم از دست این جنگ افروزان جنایتکار وحشی در امان نیستند. وزارت دفاع تبدیل به هیولای تخریب محیط زیست شده است. طبق گزارش دفتر بررسیهای عمومی، تعداد ۹۱۸۱ منطقه آلوده در امریکا وجود دارد که تمیز کردن آنها مستلزم هزینه ای برابر با بلیونها دلار است. این گزارش بیان می کند که وزارت دفاع در تمیز کردن این مناطق مرتب مردم فریبی کرده و دروغ می گوید (۴۲). در حال حاضر پنتاگون سنارا تحت فشار قرار داده تا دست این وزارتخانه را در هر چه بیشتر آلوده کردن محیط زیست باز گذاشته و آن را از هر گونه تمیز

کردن محیط معاف نماید (۴۳).

منطقه ماهی گیری خارج از آبهای واشنگتن توسط نیروی هوایی به محلی برای آزمایش و شلیک سلاحهای دارای اورانیم ضعیف شده، تبدیل شده است. جیم مک درموت، نماینده استان واشینگتن در ژانویه امسال طی ملامت کردن نیروی هوایی اظهار نمود: " از یک طرف شما شدیداً از سربازانی که در تمرینهای خود از سلاحهای اورانیم ضعیف شده استفاده میکنند می خواهید که از لباسهای ایمنی استفاده نمایند..... و دستور می دهید که کلیه زیردریائی ها را از اثرات اورانیم ضعیف شده تمیز نمایند. و از طرفی دیگر وزارت دفاع مرتباً اعلام میکند که اورانیم ضعیف شده هیچ گونه مشکلی ایجاد نکرده و هیچ گونه اثر مخربی ندارد، این سیاست خود نشان دهنده این واقعیت است که، مشکلاتی در قبال این سلاحها وجود دارد..... (۴۴). سلاحهای دارای اورانیم ضعیف شده در تمرینات و مانورهای مناطق ایندیانا، فلوریدا، نیومکزیکو، ماساچوست، مریلند و پورتوریکو استفاده شده است. استفاده سلاحهای دارای اورانیم ضعیف شده در جزیره و بیکوز در پورتوریکا باعث شده که یک سوم از اهالی این جزیره دچار بیماریهای مزمن و شدید گردند. تحقیقات نشان میدهند که درصد بسیار بالائی اورانیم در بدن مردم این جزیره دیده شده است. صدها نفر (این جزیره فقط ۹۳۰۰ نفر جمعیت دارد مترجم) در این منطقه بخاطر ابتلا به بیماری سرطان از وزارت دفاع امریکا بخاطر استفاده سلاحهای دارای اورانیم ضعیف شده شکایت کرده و در خواست غرامتی برابر با صدها میلیون دلار کرده اند (۴۵).

(نیروی دریائی امریکا این جزیره را برای آزمایش سلاحهای مرگبار خود که شامل بمبهای ناپالم و اورانیم ضعیف شده و غیره بوده اشغال و کمپ گارسیا را در این منطقه ایجاد نمود. بطوریکه همه این جزیره به محلی آغشته به مواد اورانیم تبدیل شده است و باعث بیماریهای مزمن و سرطان در بین تعداد زیادی از مردم این منطقه شده است. مردم این جزیره بیش از ۶ دهه بر علیه این جنایتکاران و برای بیرون کردن آنها از این جزیره مبارزه کردند. سرانجام بعد از ۶۰ سال موفق شدند که نیروی دریائی امریکا را وادار کنند که در اول ماه مه امسال کمپ گارسیا را تعطیل و این منطقه را ترک نمایند. نیروی دریائی امریکا مبلغ ۲ میلیون دلار برای پاک کردن این منطقه اختصاص داده است. این در حالی است که مبلغ مورد نیاز برای پاکیزه نمودن این منطقه به صدها میلیون دلار تخمین زده شده است. بسته شدن کمپ گارسیا خود باعث می شود که پایگا نظامی راههای روزولت در سی با در پورتوریکا وفرماندهی جنوبی امریکا بسته شود. این پایگا یکی از بزرگترین پایگاههای نیروی دریائی و دومین پایگا نیروی دریائی در این منطقه است. امریکا در سال ۱۹۸۳ از این پایگاه برای اشغال گراناادا استفاده نمود. بسته شدن کمپ گارسیا و پایگا راههای روزولت باعث می شود که امریکا نتواند از پورتوریکا بعنوان سکویی برای اشغال یا حمله به دیگر کشورهای جزایر کارائیب استفاده نماید. مطالب در پرانتز از مترجم است)

پایگاه نیروی هوایی متعلق به نیروهای دریائی در فالون در منطقه ناوادا که مرکب از ۲۶ منطقه گشته است تبدیل به باتلاقی بشدد سمی شده است. این مناطق محل فرود بمبها و موشکهای آزمایشی دارای اورانیم ضعیف شده هستند. مردم این منطقه از بیماریهای عجیب و غریب رنج می برند. در عرض ۵ سال ۱۷ کودک در این منطقه دچار بیماری سرطان خون شده اند. نتیجه آزمایش آبهای زیرزمینی و چاهها این منطقه نشان میدهد که نصف بیشتر این آبها آلوده به درصد بسیار بالای مواد رادیواکتیو هستند (۴۶).

مواد مورد استفاده در سلاحهای دارای اورانیم ضعیف شده در پایگاههای اتمی کنتاکی، اوهایو و تنه سی تهیه می شود. جایی که کارگران شاغل در آن پایگاهها دهه های متمادی است که دچار بیماریهای از قبیل سرطان و امراض دیگر و مشابه امراضی که در سربازان جنگ اول خلیج دیده شده است، می باشند (۴۷).

رئیس جمهور بوش، سرمست از قدرت غصب شده و پروژه منحرف کننده ۱۱ سپتامبر، اعلام می کند که امریکا حق دارد، به هر کشوری که امریکا حس کند خطری بالقوه می باشد حمله نماید. او در مصاحبه با روزنامه وست پونت در سال ۲۰۰۲ میگوید ما نمی توانیم منتظر بمانیم تا تهدیدها به واقعیت بپیوندند (۴۸). لذا صد در صد جنگ اتمی آینده باند بوش - چینی نی که اسم آن را جنگ پیشدستی و جلوگیری هم گذاشته اند، جنگی برای سوده های کلان است. و درین رهگذر شرکت هالیبرتون چینی نی و گروه کارلییل متعلق به خانواده بوش از قراردادهای کلان وزارت دفاع سوده های نجومی خواهند برد، ازین زاویه این باند جنگ طلب جنگهای بی پایان اتمی براه خواهند انداخت، چراکه جنگ برای این شرکتها تجارت پر سودی ایجاد می کند (۴۹).

واشنگتن پست اعلام کرد که پنتاگون در حال ساختن سلاحهای اتمی مخصوصی برای بکار بردن بر علیه پایگاههای زیر زمینی اتمی کره شمالی است (۵۰). جنگ افروزان امریکائی در آگوست آینده طی جلسه ای تصمیم به ساختن نسل جدیدی از بمبها و موشکهای کوه شکاف اتمی خواهند گرفت. این سلاحهای مرگبار شاید برای استفاده بر علیه کشورهای جهان سوم و عاری از سلاحهای اتمی مانند ایران، سوریه و لبنان بکار برده شوند (۵۱).

راه حل؟

مردم امریکا بایستی جنایتکاران ظالم را برای رهبری این مملکت انتخاب نکنند. ما باید مردم امریکا را متقاعد نماییم که آدم تبه کاری چون صدام ساخته و پرداخته امریکا برای توجیح جنگ و واریز کردن هر چه بیشتر سود در جیب شرکتهای اسلحه سازی است. صدام را سازمان سیا بقدرت نشاند (۵۲). سالهای متمادی بخشهای مختلف دولت امریکا بسرکردگی بوش پدر صدام را با سلاحهای شیمیائی و بیولوژیکی مجهز نمودند (۵۳). آزمایشگاههای اتمی امریکا همراه با شرکتهای یو نیسیس، دوپونت، و هولت پاکارد مواد و برنامه های اتمی به صدام فروختند (۵۴). در پایان دهه ۹۰ زمانی که دیک چینی نی مدیر عامل شرکت هالیبرتون بود، این شرکت قرار داد تازه ای برابر با ۷۳ میلیون دلار با صدام امضا نمود (۵۵). صدام تبه کار و جنایتکار بعنوان گاو شیرده برای صنعت اسلحه سازی امریکا، سالهای متمادی تحت حمایت امریکا قرار داشت.

اگر امریکائی ها واقعا و از دل و جان قصد پشتیبانی از نیروهای خودی را دارند، می بایستی از فرستاده شدن این نیروها به جهنم و قتلگاه، آن هم برای هر چه بیشتر پر کردن جیبهای گروهی جانی و آدم کش جلوگیری نمایند. زمان با سرعت غیر قابل تصویری برای این سربازان از دست می رود. اگر این طرفداران جانی اورانیم ضعیف شده و یاران قاتل آنها را در پنتاگون متوقف نکنیم اینها نه فقط تمامی سربازان امریکائی که همه مردم کره زمین را مبتلا به بیماریهای مزمن، و سرطان کرده، و باعث متولد شدن هر چه بیشتر نوزادان ناقص العضو در نقاط مختلف جهان خواهند گردید. ما می بایستی با در نظر گرفتن واقعیت بر علیه این جانین قاطعانه عمل کنیم. در غیر این صورت هیچ جایی بر روی کره خاک از جنگهای اتمی آتی و یا جنگهای اتمی تلافی جویانه باند بوش - چینی نی مصون نخواهد بود.

